



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर

हमीरपुर (हि.प्र.) – 177 005 (भारत)

(एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान शिक्षा मंत्रालय के तहत)

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR

HAMIRPUR (H.P.) - 177 005 (INDIA)

(An Institute of National Importance under Ministry of Education)

सूचना / NOTICE

जिन अभ्यर्थियों को JoSAA/CSAB 2026 या DASA 2026 के माध्यम से एन.आई.टी. हमीरपुर के विभिन्न बी.टेक./बी.आर्क. प्रोग्राम में सीटें आवंटित की गई हैं और जो तय तारीखों (13th, 14th, 17th अगस्त 2026) पर फिजिकल रिपोर्टिंग के लिए संस्थान में रजिस्ट्रेशन नहीं करवा पाए हैं /पाएंगे, वे 18 अगस्त 2026 को सुबह 9:00 बजे फिजिकल डॉक्यूमेंट वेरिफिकेशन और रजिस्ट्रेशन के लिए संस्थान में रिपोर्ट कर सकते हैं।

The candidates who are allocated seats in various B.Tech./ B.Arch. programmes of NIT Hamirpur through JoSAA/CSAB 2026 or DASA 2026 and who could not/ may not report for registration in the Institute on scheduled physical reporting dates (13th, 14th, 17th August 2026), may report to the Institute for physical document verification and registration at 09:00 AM on 18th August 2026.

Sd/-

संयुक्त-कुलसाचिव/ Joint Registrar
और उप केंद्र प्रभारी - सीएसएबी 2026/ & Deputy Centre In-charge – CSAB 2026